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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. július 8. napján, Kereki, Petőfi 

Sándor u. 64. szám alatti önkormányzati hivatalban tartott nyilvános testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Balogh Gyuláné, Andók 

Károly, Dienes Virág képviselők, Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető, Magyar 

Szilvia főtanácsos Köselingné dr. Kovács Zita jegyző megbízásából. 

A lakosság részéről: 1 fő érdeklődő. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az  5 tagú 

képviselő-testületből 5 fő jelen van,  a testület határozatképes, az  ülést megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjét. Aki az elhangzott napirenddel egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.   

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

25/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

A Képviselő-testület a 2020. július 8.-i nyilvános ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Az önkormányzat 2019. évi költségvetésének módosítása 

2.) Az önkormányzat 2019. évi költségvetési beszámolójának és zárszámadásának 

elfogadása. 

3.) Beszámoló a 2019. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

4.) A Magyar Falu Program keretében megvalósításra kerülő Orvosi rendelő 

felújítására ajánlatok bekérése 

5.) Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására pályázat 

benyújtása 

6.) Kereki Vár kulturális és történelmi örökségének hasznosítására beadott TOP 

pályázat támogatási szerződésének megkötése 

7.) Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett munkáról 

8.) Beszámoló a településen végzett könyvtári szolgáltatásról 

9.) Óvoda- és iskolakezdési támogatás megállapítása 

10.) Vízkárvédelmi intézkedési ütemterv elfogadása 

11.) Javaslat kitüntető díjak adományozására 

12.) Polgármesteri beszámoló a veszélyhelyzet alatt hozott döntésekről  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

1.) Az önkormányzat 2019. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezetőt az előterjesztés 

ismertetésére. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a zárszámadáshoz 

igazodva korrigálni kellett a tavalyi költségvetést. A felhalmozási kiadásokból 2492 ezer forintot el 

kellett venni, míg a működési célú tartalékól 2714 ezer forintot. Ez a szerkezet épült be a 

költségvetésbe.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kérdés, hozzászólás?  Amennyiben nincs a képviselőknek 

kérdése, a maga részéről annyit fűzne hozza, hogy az elmúlt évben a legnagyobb beruházásuk az 



2 

 

útfelújítás volt, amelyet a vis maior alapból valósítottak meg. Van még hozzászólás? Amennyiben 

nincs, elfogadásra javasolja a 2019. évi költségvetés módosításáról szóló  önkormányzati rendeletet az 

előterjesztés szerint. Aki egyetért a rendelet elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2020.(VII.16.) önkormányzati rendelete 

Kereki Község Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 

2/2019.(III.4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

2.) Az önkormányzat 2019. évi költségvetési beszámolójának és zárszámadásának elfogadása. 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezetőt az előterjesztés 

ismertetésére. 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Szokásos módon a gazdálkodásról szóló beszámolót 

határozattal, a zárszámadást rendelettel fogadja el a testület. A tavalyi év gazdálkodásáról elmondható, 

hogy eredményes és kiegyensúlyozott volt. Elmondja, hogy a központi forrásból származó bevételek 

teljesítési adata 38.286 ezer forintban, a közhatalmi bevételek összege 25 296 ezer forintban teljesült. 

A költségvetési kiadások teljesítési adata 129.893 ezer forint, ezen belül 85.493 ezer forint a működési 

célú, 44.400 ezer forint a felhalmozási célú kiadások teljesítése, ez utóbbi főleg a nyertes 

pályázatokkal összefüggő kiadások voltak. Ezt követően a vis maior pályázaton elnyert támogatásból 

megvalósult útfelújításokat ismerteti. Az EFOP pályázat biztosított lehetőséget a faluház festésére, a 

színpad építésére, valamint a villanyszerelési munkák elvégzésére. Az önkormányzat 2019. évi 

maradványa 161.173 ezer forint, pénzkészlete 162 ezer forint volt. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdése a képviselőknek? Nincs? Megjegyzi,  rosszabb évük 

ne legyen, mint a tavalyi. Amennyiben nincs több hozzászólás, elfogadásra javasolja a 2019.évi 

gazdálkodásról szóló beszámolót az előterjesztés szerint. Az elhangzott javaslatot felteszi szavazásra. 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2019. évi gazdálkodásról szóló 

beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felteszi szavazásra a 2019. évi zárszámadásról szóló rendeletet az 

előterjesztés szerint. Aki egyetért a rendelet elfogadásával, kérem, szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja:  

 

Kereki Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 3/2020.(VII.16.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2019. évi zárszámadásáról 
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A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

3.)Beszámoló a 2019. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismét átadom szót a pénzügyi osztályvezetőnek. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Ismerteti a belső ellenőri jelentést. Az előterjesztésből kiemeli, 

hogy az ÁSZ vizsgálatot követően minden településen felülvizsgálták a szabályzatokat, így eleget 

tettek az ellenőri felhívásnak.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdése a képviselőknek? Amennyiben nincs, elfogadásra 

javasolja az ellenőri jelentést az előterjesztés szerint. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

27/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2019. évi belső ellenőrzésről szóló 

jelentést jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4.)A Magyar Falu Program keretében megvalósításra kerülő Orvosi rendelő felújítására 

ajánlatok bekérése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

az előterjesztés írásban csatolva. 

Csicsai László Viktor polgármester: Sikerült megkérnem az árazatlan költségvetést. Az építésre 

18.594.132 forintot, a műszaki ellenőri és a projektmenedzseri tevékenységre 1.396.890 forintot 

kaptunk. A támogatói okirat is megérkezett.  A műszaki ellenőri tevékenységre Ratku Mihály műszaki 

ellenőrre gondoltam, akivel már sokat dolgoztunk együtt, de mivel a cége indulni szeretne az építésen, 

így őt most nem kerestem meg. Első körben határozzuk meg, mely cégeknek legyen kiküldve az 

ajánlatkérés az építési felújítási munkák elvégzésére. Három céget javasolnék megkeresni, 1. Balaton 

Ferien Center Kft.-t Kőröshegyről, 2. a Kezola Kft-t Balatonszárszóról és 3. Ramiép Invest Kft.-t 

Balatonszárszóról. A Ramiép Kft.-nek van kereki érintettsége, mivel helyi vállalkozó is dolgozik a 

céggel. Van más javaslat? Nincs? Amennyiben nincs más javaslat és hozzászólás, javaslom, hogy e 

három cégnek legyen kiküldve az ajánlattételi felhívás a Kereki Orvosi Rendelő felújítási munkáinak 

elvégzésére. A műszaki ellenőri és projektmenedzseri feladatokra a bírálatot követő testületi ülésre 

kérek be ajánlatokat. Aki az elhangzott javaslatokat elfogadja, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

megvalósítására kerülő  Orvosi rendelő fejlesztése című projekt költségvetési tervét megismerte, 

és a meglévő orvosi rendelő felújítására, korszerűsítésére  vonatkozó  ajánlattételi felhívását az 

alábbi vállalkozások részére küldi meg: 

1. Balaton Ferien Center Kft. 8617 Kőröshegy, Szántódi út 013 hrsz.  

2. Kezola Kft 8624 Balatonszárszó, Szemesi u. 2/B 
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3. Ramiép Invest Kft. 8624 Balatonszárszó, Ady E. u. 5.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a beruházás műszaki ellenőri 

feladataira ajánlatokat kérjen be testület soron következő ülésére.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

5.) Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására pályázat benyújtása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ebben a napirendben kérném majd a pénzügyi osztályvezető 

segítéségét is, mivel úgy indultunk neki a pályázatnak, hogy csak 15 % önrészt kell biztosítanunk. 

Később értesültem róla, hogy az adóerőképességünk alapján 25 %-ot kell önerőből hozzátenni. A mai 

napon adtam oda Szilvinek egy árajánlatot az urnafalra. Tekintettel arra, hogy milyen állapotban van 

az urnafal, szükséges újjáépíteni. Közreadom az urnafal ajánlatát. Azt gondolom, hogy ezen a 

pályázaton nagyobb esélyünk van nyerni, mert kevesen fogják a BM-es pályázatot benyújtani az önerő 

miatt, ezért valószínű, hogy többen is fognak nyerni. A 25 % miatt viszont meggondolandó, Kereki 

esetében ez az összeg 3.784 ezer forint. Az urnafal kockákra adott ajánlat 3.175 ezer forint. Előbb 

utóbb a körmünkre fog égni a újjáépítés, megkérdezem a pénzügyi osztályvezetőt, mi a javaslata? 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: A tartalék terhére megvalósítható, amely jelenleg 9.067 ezer 

forint. Amennyiben más kiadási tételek is megjelennének az év hátralevő részében, akkor a 

megvalósítás  átcsúszhat a  felújítás 2021. évre.   Véleménye szerint ez vállalható kötelezettség az 

önerő kapcsán.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: A jelenlegi árajánlat alapján  az urnafelújítás  3.175 ezer forint 

lenne.  Saját embereinkkel elbontanánk, plusz az alapozási munkákat megpróbálnánk  társadalmi 

munkában elvégezni. A felépítmény az, ami költséges.  

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Beleférne még az is. A jövő évi költségvetés ismeretében nincs 

jelentős elvonás.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Akkor a pénzügyi osztályvezető véleménye szerint beadásra 

kerülhet a pályázat.  

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Hozzáteszi, úgy tudja, sok pályázatot nyújtanak be az idén.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kérdés? Nincs? Akkor elmondhatjuk, hogy a költségvetés 

lehetőséget ad a pályázat benyújtására, aki egyetért a pályázat benyújtásával, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

Sas Attila képviselő: Két téma volt egyszerre felvetve. Volt a pályázat az útfelújításra és az urnafal. 

Az urnafal nem érti, hogyan jött ide. Véleménye szerint irreális az urnafalra adott ajánlat. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Előbb utóbb dönteniük kell abban is. Az anyagi kötelezettségek 

miatt hozta elő, mint várható költség. Véleménye szerint nem túlzó az ajánlat, de kérhetnek be a 

képviselők mástól is ajánlatot. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Indikatív ajánlatokat kell bekérni. Meg kell keresni több céget, 

akár megyén belül is több helyről kell bekérni. Látott már olyan ajánlatot, ahol több millió eltérés volt 

az ajánlatok között ugyanazon munkára. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ebben egyetért. 
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Sas Attila alpolgármester: Véleménye szerint túlzó a mostani ajánlat. 100 ezer forint egy kocka 

betonért, nagyon nincs rendben.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az előző ajánlat sokkal több volt, amit a képviselő asszonytól 

kaptunk. Elkezdünk árajánlatokat gyűjteni, és ez nem azt jelenti, hogy most el is fogadjuk a mostani 

ajánlatot.  

 

Balogh Gyuláné képviselő: Amit az első vállalkozótól kapott, valóban nagyon magas költséggel 

számol.  

 

Dienes Virág képviselő: És ebben nincs benne az urnák tárolása, csak az építés. Az még külön költség. 

 

Sas Attila alpolgármester: Az a baj,  nem lehet iderángatni azt,  aki az elején elcseszte ezt az egészet.   

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki 12 évvel ezelőtt 5 millió forintért megcsinálta, azóta 

többszörösen 5 millió forint rá lett költve, és két éve nem hajlandó senki sem hozzányúlni, mert bárki, 

aki ezt meglátja, utána már a telefont sem veszi fel.  

 

Sas Attila alpolgármester: És aki  a mai napig egy szent a faluban.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: 12 évvel ezelőtt az 5 millió forint nem volt kevés. Kérni kell 

három megfelelő árajánlatot, aztán dönthetünk. A gond az, hogy nem szabványméretű az urnafal, 

emiatt sokkal nehezebb a helyzetünk. Azért beszélt most az urnafalról, mert a pályázathoz  jelentős 

önerőt kell biztosítani, és az urnafalat is fel kell újítani, tudni szerette volna, hogy a kettőt meg tudják-

e csinálni? Ezért kért most be árajánlatot az urnafalra és ismertette a képviselőkkel.  

 

Sas Attila alpolgármester: Úgy gondolja, nem bólinthatnak rá most ezekre a költségekre. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mire nem bólinthatnak rá? 

 

Dienes Virág képviselő: A 25 %-ra. Mert úgy gondolja, erre a 3,7 millió forintra nagyon nagy 

szükségük lesz, mivel a 700 milliós pályázatra rábólintottak. Úgy gondolja, annak a pályázatnak nem 

lesz jó vége, főként, ha így haladnak tovább. Nem lesz rá 1 milliójuk.  

 

Sas Attila képviselő: Egyetért a képviselővel.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Újra ismerteti a Petőfi Sándor utca útfelújításra vonatkozó 

ajánlatot. Majd ismét elmagyarázza, hogy miért gondolta ismertetni most az urnafelújításra bekért 

ajánlatot.  

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Dönthet úgy a testület, hogy kérjen be a polgármester még 5 

ajánlatot, aztán a következő ülésen dönt majd a testület.   

 

A képviselők visszaemlékeznek az urnafal építésének időszakára. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Maradjunk az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására beadható pályázatnál. Támogatja-e a képviselőtestület, hogy a Petőfi utcának a 

harangláb felőli részének, 350 m hosszban történő teljes útfelületi aszfaltozására a pályázatot 

nyújtsunk be 15.137.702 forintra tervezett költséggel, és 3.784.425 forint önrésszel,  amennyiben igen, 

kérem, kézfeltartással szavazzunk.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 1 igen szavazattal, 4 nem szavazattal, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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29/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyarország 2020. évi 

központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXL. törvény 3. melléklet II. 2. pont a), b) és c) 

pontok  szerinti Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására, a c) pontban 

megjelölt belterületi utak, járdák hidak felújítása alcéljára - 

a Kereki, Petőfi S. u. 112/1 hrsz.-ú útburkolat felújítási munkáira pályázatot nem nyújt be.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6.) Kereki Vár kulturális és történelmi örökségének hasznosítására beadott TOP pályázat 

támogatási szerződésének megkötése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kérdezem, hogy a képviselő-testület elolvasta-e az előterjesztést, 

a képviselő-testület a múltkori döntés alapján, felhatalmaz a támogatási szerződés aláírására? 

Amennyiben igen, kérem, kézfeltartással jelezzétek. 

 

Sas Attila alpolgármester: Aláírhatod, de feltétellel. A költségvetésben biztosítanunk kell az önrészt 

ehhez, úgy, ahogy akkor is mondtuk. Az elvárt összegnek a felét el kell különíteni. Mert nem fog 

megtérülni. Rá kell készülni, nagyon nagy kötelezettségvállalás ez. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A költségvetésben biztosítani hozzá azt a keretet, hogy a 

fenntartási időszakra  az önrészt biztosítani tudjuk, így van?  

 

Sas Attila alpolgármester: Igen. Az elvárt összegnek a felét.  

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Az idei évtől különítsenek már el? 

 

Sas Attila alpolgármester: Rá kellene készülni, Menjünk elébe, mert ha marad, az se baj. Legyen 

2020. évtől. Ettől az évtől legyen elkülönítve. Ez nagy falat lesz, ebbe nem bukhatunk bele, azért kell 

rákészülni. 

 

Dienes Virág Borbála képviselő: Egyetért. Minden évben különítsenek el 6 millió forintot. Ez az 

elvárt összeg fele.  Aztán ami még marad a költségvetésben, abból tudnak fejleszteni.  

 

Balogh Gyuláné képviselő: Az elvárt bevétel 12 millió, annak a felét félre kell tenni.   

 

Sas Attila alpolgármester: Mikortól indul a kötelezettségvállalás? 

 

Magyar Szilvia főtanácsos: Megnézi a támogatási szerződésben. 2023. január 1-től indul a fenntartási 

időszak.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mostantól ezt az összeget kössük le a költségvetésben?  

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Akkor ezt az összeget céltartalékba kell helyezni.  

 

Andók Károly képviselő: Nem 2021.évtől kellene? 

 

Sas Attila alpolgármester: Nem. Mostantól. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: 6 millió forintot minden évben? A jelenlegi tartalék 9 millió. 

Abból az urnafalra még fel lehet használni hármat, akkor marad a hat millió, ezt már félre lehetne 

tenni. Igy a végén marad 18 millió forint. 
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Sas Attila alpolgármester: Abból már lehet indítani a történetet. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Akkor már 18 millió forintról beszélünk? 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Három év alatt annyi jön be. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Arról volt szó, hogy a hat, plusz a hatot félre kell tenni mostantól. 

 

Ernyes Ervin pénzügy osztályvezető: A hat millió az csak a felhalmozási, de kell még a működésbe is. 

Nyilván minden évben tervezésre kerül a tartalék, ez a hat azt jelenti, hogy ezt félre kell tenni, úgy kell 

kezelni, mintha nem is lenne. Elkülönítetten kell kezelni. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Rendben van. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Ha a jövő évben képződik a költségvetésben 16 millió forint 

tartalék, akkor nyilván kell egy reális működésit képezni, míg a 6 milliót el kell tenni. Mint amikor 

valaki gépkocsira gyűjt.  

 

Balogh Gyuláné képviselő. Jövőre megint hozzá kell tenni hatot. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Nem így gondolta. Arról volt szó, hogy mire a fenntartási időszak 

eljön, addigra hatot plusz hatot össze kell gyűjteni.  

 

Sas Attila alpolgármester: Nem, évente hat millió forintot félre kell tenni.  Ennek ára van. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Akkor nem tizenkettőről, hanem tizennyolcról beszélünk. 

Rendben. Véleménye szerint nem lehet egy határozatban elfogadni a támogatási szerződés aláírásának 

elfogadását és a pénzügyi fedezet meghatározását.  

 

Magyar Szilvia főtanácsos: Szerinte lehet, mert nem kérte a kincstár a döntés kivonatát a támogatási 

szerződés megküldéséhez. Ezt csak a pályázatíró mondta, hogy akkor kell döntés, amikor a támogatási 

szerződés elfogadása van napirenden.   A pályázat benyújtásához kellett volna mindenképpen.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: A pályázatíró szerint nem kellett döntés a pályázat benyújtásához. 

 

Magyar Szilvia főtanácsos: Véleménye szerint igen, kellett volna, mert önkormányzati 

kötelezettségvállalást feltételez. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Nyilván a pályázatíró más szemmel közelítette meg. A 

támogatási szerződés aláírásához nem kötelező testületi döntés, de ha van, az nyilván jó. A lényeg, 

hogy a polgármesteri nyilatkozatot a testület támogatta, amely alapján a támogatási szerződés ki lett 

küldve. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Akkor legyen egy határozatban. Aki támogatja a támogatási 

szerződés aláírását, és egyetért azzal, hogy évi 6 millió forintot különítsünk el az idei évtől kezdve a 

költségvetésben a település által vállalt kötelezettségek finanszírozására, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

30/2020. (VII.8.) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „A Kereki vár kulturális történelmi 

örökségének hasznosítása” című és TOP-1.2.1-16-SO1-2019-00005 azonosító számú támogatási 

kérelemben és annak mellékleteiben rögzített projekt elszámolható költségeinek Európai 

Regionális Fejlesztési Alapból és hazai központi költségvetési előirányzatból vissza nem 

terítendő támogatás formájában történő finanszírozására kötendő Támogatási Szerződést és 

mellékleteit megismerte. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására az alábbi 

feltétellel: 

A Képviselő-testület a pályázatban foglalt, az önkormányzat által vállalt kötelezettségek 

biztosítása érdekében az önkormányzat költségvetésében évente 6 millió forintot céltartalékként 

elkülönít 2020. évtől kezdődően, a fenntartási időszak kezdetéig. 

A Képviselő-testület felkéri a pénzügyi osztályvezetőt, hogy évente gondoskodjon a fenti összeg 

céltartalékkénti lekötéséről az önkormányzat költségvetésében.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

7.)Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett munkáról 

Előadó: Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva.  

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Írásban megkapták a képviselők az anyagot. Az önkormányzat 

öt társulásban érintett. A beszámoló tartalmazza az elvégzett feladatokat, a közös feladatellátáshoz 

szükséges forrásokat. Van kérdés a beszámolóval kapcsolatban? 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, felteszem szavazásra a 

beszámoló elfogadását az előterjesztés szerint.   

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati társulásokban végzett 

2019. évi tevékenységről szóló beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8.) Beszámoló a településen végzett könyvtári szolgáltatásról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a Takáts Gyula Megyei és Városi könyvtár településen 

végzett 2019. évi könyvtári szolgáltatásairól szóló beszámolóját. Van kérdés a leírtakkal kapcsolatban? 

Amennyiben nincs, elfogadásra javaslom a könyvtári beszámolót. Aki egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

32/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő Testülete a Takáts Gyula Megyei és Városi 

Könyvtár településen végzett 2019. évi könyvtári szolgáltatásairól szóló beszámolóját 

jóváhagyja.  
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Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2020. október 30. 

 

9.) Óvoda- és iskolakezdési támogatás megállapítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A költségvetés lehetővé teszi az idei évben is az óvoda- és 

iskolakezdési támogatások megállapítását. Az előző évi támogatási összegekre tesz javaslatot, 

ismerteti a határozati javaslatot. Van más javaslat? Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, aki 

egyetért a  határozati javaslat elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

1.) Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete óvoda- és iskolakezdési támogatásban 

részesíti a  kereki  lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen Kerekiben 

élő szülőket:  

- óvodás gyermek esetében                                                            15.000.-Ft/fő 

 - általános iskolai tanuló gyermek esetében                                25.000.-Ft/fő összegben.  

 

2.) Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  egyedi kérelemre, 30.000,-Ft/fő 

támogatást nyújt azon  középiskolai tanulmányokat nappali rendszerben folytató diákok 

törvényes képviselői részére, akiknek gyermeke   a 2020/2021-es tanévben kezdi meg vagy 

folytatja  első középiskolai tanulmányait, és gyermekükkel  együtt  kereki  lakóhellyel, vagy 

tartózkodási hellyel rendelkeznek és életvitelszerűen Kerekiben  élnek.  

A kérelemhez csatolni kell az iskolalátogatási igazolást. 

A támogatás 2020. október 15. napjáig fizethető ki. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Csicsai László Viktor   polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

10.) Vízkárvédelmi intézkedési ütemterv elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a felülvizsgált  vízkárelhárítási védelmi tervben 

megjelölt feladatokat. Van kérdés, hozzászólás a megjelölt   feladatokkal kapcsolatban? Amennyiben 

nincs, elfogadásra javasolja az ütemterv elfogadását. A javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat felülvizsgált helyi 

vízkárelhárítási védelmi tervét az előterjesztés szerint elfogadja. 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a felülvizsgált helyi vízkárelhárítási 

védelmi tervben foglalt feladatok végrehajtására az előterjesztés szerinti ütemtervet elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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11.) Javaslat kitüntető díjak adományozására 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A Somogy Megyei Közgyűlés az idei évben is javaslatot vár a 

települési önkormányzatoktól a Somogy Polgáraiért Díjra. Mivel tavaly is éltünk a javaslattétellel de 

az általunk javasolt személy és szervezet, a Magyar Veterán Repülő Szövetség Somogy Megyei 

Szövetsége és elnöke nem kapott díjat. Ezért ismét e szervezetre és személyre teszek javaslatot. Van 

más javaslat? Hozzászólás, kérdés? Amennyiben nincs, felteszem szavazásra az elhangzott javaslatot. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

35/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Koppány Zoltán nyugalmazott 

századost, a Magyar Veterán Repülő Szövetség Somogy Megyei Egyesületének elnökét, valamint 

a Magyar Repülő Szövetség Somogy Megyei Egyesületét is Somogy Polgáraiért Díjra jelöli.  

Felhatalmazza a polgármestert, gondoskodjon a javaslat Somogy Megyei Közgyűléshez történő 

felterjesztéséről.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2020. július 31. 

 

12.) Polgármesteri beszámoló a veszélyhelyzet alatt hozott döntésekről  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Van valakinek kérdése, hozzászólása a 

napirenddel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a polgármesteri beszámolót 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

36/2020. (VII.8.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet alatt hozott 

polgármesteri döntésekről szóló beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester  

Határidő: azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend tárgyalására nem kerül sor, megköszönöm a 

képviselők munkáját, az ülést bezárom. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor      Magyar Szilvia 

     polgármester         főtanácsos 

         Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

           megbízásából 


